



## **Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu**

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego

Dotyczy zadanych pytań w dniu 08.02.2023 r. przez Oferentów w konkursie ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie:

Badań rezonansu magnetycznego i badań tomografii komputerowej wykonywanych na rzecz pacjentów Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu - badania MR dzieci w znieczuleniu ogólnym  
Pakiet II .

### **Pytanie nr 1 :**

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 1 ust.2 projektu umowy pakiet II na:

„Udzielający zamówienia zleca a Przyjmujący zamówienie przyjmuje zlecenie i zobowiązuje się do wykonywania badań rezonansu magnetycznego u dzieci skierowanych przez Udzielającego zamówienia w trybie planowym.”

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 1 ust.2 projektu umowy pakiet II.

### **Pytanie nr 2 :**

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 2 ust. 3. projektu umowy pakiet II na :

„ Wyniki badań pacjentów będą udostępniane Udzielającemu zamówienia w następujący sposób:

- a) Płyta CD na miejscu,
- b) Opis badania na miejscu - w przypadku braku konieczności przeprowadzenia dodatkowej konsultacji lub
- c) w ciągu 48 h poprzez korespondencję elektroniczną na adres e-mail: ..... plikiem zaszyfrowanym – w przypadku konieczności wykonania dodatkowej konsultacji .”

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 2 ust. 3. projektu umowy pakiet II.

### **Pytanie nr 3 :**

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 3 ust 3 projektu umowy ( pakiet II ) na:

„ Udzielający zamówienia jest zobowiązany do zapewnienia transportu pacjenta skierowanego na badanie do siedziby Przyjmującego zamówienie i z powrotem, oraz do zapewnienia każdorazowo stałej opieki lekarskiej ( w tym również podczas badania ) we własnym zakresie i na własny koszt”.

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 3 ust 3 projektu umowy ( pakiet II ).

### **Pytanie nr 4 :**

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 8 ust. 5 projektu umowy ( pakiet II ) na:

„ Przyjmujący zamówienie zastrzega sobie możliwość zmiany cen w trakcie okresu obowiązywania umowy. Zmiana cennika wymaga aneksu do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności.”



**Odpowiedź:**

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację § 8 ust. 5 projektu umowy ( pakiet II).

**Pytanie nr 5 :**

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 8 ust. 2 projektu umowy pakiet II na :

„ Należność za świadczenia płatna będzie w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, przelewem na konto Udzielającego zamówienia wskazane na fakturze.”

**Odpowiedź:**

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację § 8 ust. 2 projektu umowy pakiet II, wykaz wykonanych świadczeń dołączony do faktury jest niezbędny celem potwierdzenia wykonanych badań u pacjentów.

**Pytanie nr 6 :**

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie § 11 projektu umowy pakiet II w całości.

**Odpowiedź:**

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usunięcie § 11 projektu umowy pakiet II w całości, ponieważ jako jednostka finansów publicznych Szpital zobowiązany jest do zabezpieczenia interesów w razie drastycznych opóźnień.

**Pytanie nr 7 :**

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 23.02.2023r.

**Odpowiedź:**

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 16.02.2023r.

DYREKTOR  
Szpitala Specjalistycznego Nr 2  
w Bytomiu

*mgr Kornelia Cieśla*